
部なし 部あり

1 土
北信越中学校選抜新人テニス大会

2 日

3 月
〇文化の日
舟橋村文化祭

4 火 A 火2 火3 火4 火5 火6
部活動冬時間開始（17:00終了、17:20下校完了）

15:10 16:50

5 水 A
１理
２英
３国

１英
２国
３理

１国
２理
３英

水4 水5 水6

中教研学力調査
部活動なし 16:10 なし

6 木 A 社 数 木3 木4 木5 木6
中教研学力調査
部活動なし 16:10 なし

7 金 A 金1 金2 金3 金4 金5 金6 16:10 17:20

8 土

9 日

10 月 B 月1 月2 月3 月4 月5 集金引き落とし日 14:45 なし

11 火 C 特 特 特 特 特 特
企業見学　１年　午前
地域学校保健委員会　２年　小５（５、６限） 15:40 17:20

12 水 B 水1 水2 水3 水4 全校 全校 保護司と中学生との懇談会（５、６限） 15:40 16:50

13 木 A 木1 木2 木3 木4 木5 木6
歯科検診13:30

16:10 17:20

14 金 A 金1 金2 金3 金4 金5 金6 16:10 17:20

15 土

16 日

17 月 B 月1 月2 月3 月4 月5 14:45 なし

18 火 B 火1 火2 火3 火4 火5 火6 期末評価一週間前　部活動停止 15:40 なし

19 水 特B 水1 水2 水3 水4 水5 水6 15:20 なし

20 木 B 木1 木2 木3 木4 木5 木6 専門委員会 16:10 なし

学習公開 学年懇談会 

22 土

23 日 〇勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火 A
1技家
2技家
3技家

1理
2英
3国

1数
2社
3音

火6

期末評価

14:25 なし

26 水 A
1音
2国
3数

1英
2理
3体

1社
2体
3社

水6

期末評価

14:25 なし

27 木 A
1美
2美
3美

1国
2数
3英

1体
2音
3理

木5 全校

期末評価
教養講座（防災）（５限） 15:10 なし

28 金 B 金1 金2 金3 金4 金5 14:45 16:50

29 土

30 日

校時曜日
下校予定時刻

入試説明会

入試説明会　３年
学習公開　育成会親学び　１，２年
次年度部活動の説明会　学年懇談会　１，２年

21 金 特 金1 金2 金3 金4 なし

令和７年度　　１１月行事予定表（10月2７日現在）　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟橋村立舟橋中学校

14:50

学　校　行　事　等654321

部
活
動
停
止
期
間

【１２月の主な予定】

３日（水）

４日（木）

１１日（木）

１６日（火）

１７日（水）～１９日（金）

２３日（火）

２４日（水）

２５日（木）～

【１２月の主な予定】

避難訓練、集金引き落とし日

到達確認テスト（３年）

専門委員会

金融教育（１年）

三者懇談会

球技大会、給食最終日

終業式

冬季休業

○校時表に関しては、あんしんメールで送付した資料をご確認

下さい。ホームページでは公開しません。

○火曜日はＣ校時日課になります。ご注意下さい。

○月曜日はノー部活動デーです。それ以外の休養日につい

ては、各部の予定をご確認下さい。

○活動終了予定時刻が明記してあります。各活動についてはお子様に

ご確認下さい。

○予定は、変更になることもあります。


