

## 令和7年度 11月行事予定表(10月27日現在)

舟橋村立舟橋中学校

日	曜	校時	1	2	3	4	5	6	学校行事等		下校予定時刻	
									部なし	部あり		
1	土								北信越中学校選抜新人テニス大会			
2	日											
3	月								○文化の日 舟橋村文化祭			
4	火	A	火2	火3	火4	火5	火6	/	部活動冬時間開始(17:00終了、17:20下校完了)		15:10	16:50
5	水	A	1理 2英 3国	1英 2国 3理	1国 2理 3英	水4	水5	水6	中教研学力調査 部活動なし		16:10	なし
6	木	A	社	数	木3	木4	木5	木6	中教研学力調査 部活動なし		16:10	なし
7	金	A	金1	金2	金3	金4	金5	金6			16:10	17:20
8	土											
9	日											
10	月	B	月1	月2	月3	月4	月5	/	集金引き落とし日		14:45	なし
11	火	C	特	特	特	特	特	特	企業見学 1年 午前 地域学校保健委員会 2年 小5(5、6限)		15:40	17:20
12	水	B	水1	水2	水3	水4	全校	全校	保護司と中学生との懇談会(5、6限)		15:40	16:50
13	木	A	木1	木2	木3	木4	木5	木6	歯科検診13:30		16:10	17:20
14	金	A	金1	金2	金3	金4	金5	金6			16:10	17:20
15	土											
16	日											
17	月	B	月1	月2	月3	月4	月5	/			14:45	なし
18	火	B	火1	火2	火3	火4	火5	火6	期末評価一週間前 部活動停止	↑	15:40	なし
19	水	特B	水1	水2	水3	水4	水5	水6			15:20	なし
20	木	B	木1	木2	木3	木4	木5	木6	専門委員会		16:10	なし
21	金	特	金1	金2	金3	金4	学習公開 入試説明会	学年懇談会	入試説明会 3年 学習公開 育成会親学び 1, 2年 次年度部活動の説明会 学年懇談会 1, 2年	部活動停止期間	14:50	なし
22	土											
23	日											
24	月								○勤労感謝の日			
25	火	A	1技家 2技家 3技家	1理 2英 3国	1数 2社 3音	火6	/	/	振替休日			
26	水	A	1音 2国 3数	1英 2理 3体	1社 2体 3社	水6	/	/	期末評価		14:25	なし
27	木	A	1美 2美 3美	1国 2数 3英	1体 2音 3理	木5	全校	/	期末評価 教養講座(防災)(5限)		15:10	なし
28	金	B	金1	金2	金3	金4	金5	/			14:45	16:50
29	土											
30	日											

## 【12月の主な予定】

- 3日(水) 避難訓練、集金引き落とし日  
 4日(木) 到達確認テスト(3年)  
 11日(木) 専門委員会  
 16日(火) 金融教育(1年)  
 17日(水)～19日(金) 三者懇談会  
 23日(火) 球技大会、給食最終日  
 24日(水) 終業式  
 25日(木)～ 冬季休業

○校時表に関しては、あんしんメールで送付した資料をご確認下さい。ホームページでは公開しません。

○火曜日はC校時日課になります。ご注意下さい。

○月曜日はノーパーク活動日です。それ以外の休養日については、各部の予定をご確認下さい。

○活動終了予定時刻が明記してあります。各活動についてお子様にご確認下さい。

○予定は、変更になることもあります。